上 海 理 工 大 学 文 件

上理工〔2015〕9 号

关于孙红等同志职务任免的通知

校内各部门:

经学校党委常委会研究决定：

任命孙红同志为校长办公室主任（正处级，试用期一

年），免去其校长办公室副主任职务；

任命张大伟同志为科技处处长（正处级，试用期一年），

免去其光电信息与计算机工程学院副院长职务；

免去张道方同志的科技处处长职务。

   特此通知。

上海理工大学

2015 年 1 月 20 日

 — 1 —

校长办公室                      2015 年 1 月 29 日印发